苏州艾隆科技股份有限公司 关于公司参与设立投资基金暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大溃漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、对外投资暨关联交易概述

苏州艾隆科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年11月19日召开 的公司第四届董事会第七次会议及第四届监事会第七次会议,于 2022 年 12 月 5 日召开的 2022 年第一次临时股东大会,分别审议通过了《关于公司参与设立投 资基金暨关联交易的议案》,同意公司与战略投资者合资设立苏州艾融投资咨询 有限公司(最终名称以工商核准为准,以下简称"艾融咨询"),其中公司出资 人民币 128 万元,占出资总额的 80%;战略合作者出资人民币 32 万元,占出资 总额的 20%: 并同意艾融咨询设立后拟与苏州工业园区元禾新兴产业投资管理有 限公司合资设立艾禾兴融(苏州)企业管理有限公司(最终名称以工商核准为准, 以下简称"管理公司");同时同意管理公司设立后,公司拟与管理公司、苏州 中新苏州工业园区创业投资有限公司、苏州天使投资引导基金(有限合伙)、苏 州医谷投资有限公司、陕西巴赫曼健康产品有限公司及自然人姚勇共同发起设立 苏州禾丰厚艾创业投资合伙企业(有限合伙)(最终名称以工商核准为准,以下 简称"基金")。具体内容详见公司于2022年11月19日在上海证券交易所网 站(www.sse.com.cn)披露的《苏州艾隆科技股份有限公司关于公司参与设立投 资基金暨关联交易的公告》(公告编号: 2022-048)。

二、关联方介绍

(一) 关联方关系介绍

公司与战略投资者苏州工业园区厚盛投资管理有限公司(以下简称"厚盛投 资")合资设立艾融咨询,由于公司前任监事董秋明(2022年5月23日辞职生 效)为厚盛投资的实际控制人,根据《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定,厚盛投资为公司关联方。公司与厚盛投资合资设立艾融咨询构成关联交易。

(二) 关联方基本情况

企业名称	苏州工业园区厚盛投资管理有限公司
注册资本	500 万元人民币
统一社会信用代码	91320594MA1MHLWM2D
企业性质	有限责任公司(自然人投资或控股)
法定代表人	董秋明
成立日期	2016年04月07日
住所	中国(江苏)自由贸易试验区苏州片区苏州工业园区苏
	虹东路 183 号 10 栋 2-215 室
营业范围	投资管理。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方
	可开展经营活动)
主要股东或实际控制人	董秋明持股80%,吴锦成持股20%,董秋明为实际控制
	人
是否存在被列为实行被	否
执行人情形	

三、对外投资暨关联交易进展情况

近日,艾融咨询已办理完毕工商注册登记相关手续,并获得由苏州工业园区 行政审批局颁发的《营业执照》,工商核准名称为"苏州艾融股权投资有限公司", 主要登记信息如下:

(一) 苏州艾融股权投资有限公司

名称: 苏州艾融股权投资有限公司

注册资本:人民币 160 万元整

统一社会信用代码: 91320594MAC557LG41

类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

成立日期: 2022年12月15日

法定代表人: 杨晨

住所:中国(江苏)自由贸易试验区苏州片区苏州工业园区旺墩路 188 号建屋大厦 1 幢 907 室

经营范围:一般项目:股权投资、以自有资金从事投资活动;自有资金投资的资产管理服务;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);融资咨询服务;财务咨询;市场主体登记注册代理(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

公司将根据基金的后续进展情况,按照有关法律法规的规定和要求,及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

苏州艾隆科技股份有限公司董事会 2022年12月20日